
令和 4 年 8 月 

在学生ご父母・保護者各位 

 
甲南大学長  中 井 伊都子 

 

 

甲南大学(四国地区)教育懇談会開催のご案内 

 

ご父母・保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、甲南大学では、毎年、岡本校地に加え、各地で教育懇談会を開催しております。 

本年は、10 月 16 日（日）香川県高松市にて、ご父母・保護者の皆様を対象に、裏面のとおり開

催いたします。当日は、甲南大学の近況報告や茶話会形式の学部懇談会のほか、各学部教員による

学修相談・キャリアセンター職員による就職相談を予定しておりますので、ご多忙の時期とは存じ

ますが、ぜひともご出席賜わりたく、ご案内申し上げます。 

 

【申込方法】 

 

甲南大学ホームページ（http://www.konan-u.ac.jp）にアクセスいただき、専用の入力フォーム

からお申込みください。（申込締切：9 月 30 日（金）） 

なお、インターネットによるお申込みができない場合や、申込締切日以降のお申込につきまし

ては下記の問い合わせ先までご連絡ください。 

※「保護者の方へ」⇒「甲南大学教育懇談会」をクリックしていただくと入力フォームが表示

されます。 

※右記 QR コードからもご登録可能です。 

 

 

【注意事項】 

 

 1．ご参加いただく場合には、必ず事前の申込みを行ってください。 

 2．各種個別相談に関しては、希望者多数の場合、お待ちいただくこともございます。 

あらかじめご了承ください。 

 3．お申込完了後、ご都合により欠席となる場合は、下記の問い合わせ先までご連絡ください。 

（当日に欠席のご連絡をいただく場合は、E-mail アドレスへご連絡ください。） 

4．新型コロナウイルス感染状況、気象警報の発令や交通機関の乱れ等の影響により中止や変更と

なる可能性があります。中止・変更の場合は、開催日前日 15 時までに本学 HP トップのニュ

ースにてお知らせいたします。ご確認の上、ご来場ください。 

 

【新型コロナウイルス感染対策について】 

 

 1．各会場ではマスクの着用をお願いいたします。 

 2．当日、検温のご協力をお願いいたします。なお、発熱（37.5 度以上）及び体調が優れない方 

につきましては、ご出席をお控えいただきますようお願いいたします。 

 3．ご昼食のご用意はございません。あらかじめご了承ください。  

 

【問い合わせ先】 

担 当：甲南大学 学長室（平日 9 時～17 時) 

T E L：(078) 435-2692（直通） 

E-mail：o-president@adm.konan-u.ac.jp 

 

※夏期休暇期間中の窓口業務休止日は大学 HP ニュースをご確認ください。 



甲南大学（四国地区）教育懇談会 
 

日時：10 月 16 日(日)  13 時 00 分開始（12 時 30 分～受付） 

会場：リーガホテルゼスト高松 ３階 翡翠 

℡（087）822-3555 〒760-0025 香川県高松市古新町 9-1 

 
 

 

 

教育懇談会プログラム 

12:30～ 受 付 開 始 

13:00～ 【全 体 会】 

大学代表挨拶 及び 大学概要説明 

13:20～ 【キャリア支援関連講演】 

今年度の就職内定状況とキャリアセンターのサポートプログラム紹介 

13:50～ 〔休 憩〕 

14:00～ 【学部懇談会】 

 茶話会形式で各学部教員とご懇談いただきます。 

14:40～ 

 

【個別相談】（希望者のみ） 

ｱ． 学修相談    ｲ． 就職相談 

※お一人あたりの相談時間は、10 分程度でお願いします。なお、個別相談の件数

によっては、お待ちいただくこともありますので、予めご了承いただきますよ

う、お願い申し上げます。 

会場周辺地図 

 

【電車】JR 四国各線「高松」駅より 

徒歩 10 分 

 

【お車】 

高松自動車道 高松中央 IC 下車 

約 20 分 


